
 

 

 
 

2023年 11月 6日 

各  位 
                            会 社 名 菊水化学工業株式会社 

                           代表者名 代表取締役社長  今井田 広幸 

                    (コード番号  ７９５３ 東証スタンダード 名証メイン） 

                          問合せ先  取締役 管理本部長 稲葉 信彦 

                                    ＴＥＬ   052－300－2222 

 

2024年 3月期第 2四半期決算発表延期に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の臨時取締役会において、2023年 11月 10日に予定しておりました、2024 年 3月期第

2 四半期決算発表の日程を延期することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、取引先及び関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけします

ことを深くお詫び申し上げます。 

 
 

記 
  

1． 決算発表延期の理由 

 当社は、2023 年 11 月 10 日に 2024 年 3 月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりました。し

かしながら、2023年 10月 10日付「調査委員会設置に関するお知らせ」及び 2023年 10月 17日付「調

査委員会の委員の選任に関するお知らせ」にて公表のとおり、調査委員会による調査の範囲が複数年

度にわたり現在進行中であり、調査報告書の受領は、現時点において 12月中旬になる見込みであると

回答を得ております。調査委員会から調査報告書を受領後、決算数値の確定までに一定の時間を要す

るため、2024年 3月期第 2四半期決算発表の延期をすることといたしました。 
 

2． 今後の予定 

延期後の決算発表につきましては、決定次第、速やかに公表いたします。  

第 2 四半期報告書につきましては、検討中です。 

 

3． 業績に与える影響について 

 当社グループの業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、調査委員会の調査結果及び

監査法人との協議を踏まえ、開示すべき事項が発生した場合は速やかにお知らせいたします。 

 

 以 上 


